



PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAÁ PTA

Rua Oito - nº 650 - Centro

CNPJ: 65711954/0001-58

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000067/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-	-				
1	030.006.084 BARRA DE FERRO MECANICO1 1/4 6MT	KG	150	19,30	2.895,00
2	030.006.421 DISCO CORTE 12 POL.X2TX3/4 POL.	UN	3	33,69	101,07
3	030.006.420 DISCO CORTE 7 POL.X1,6MM ACO INOX FURO 7/8 POL UN	UN	3	16,40	49,20
4	030.006.323 VERGALHAO AÇO NERVURADO CA-50 8MM(5/16)BR 12 BR	UN	5	49,39	246,95
5	030.006.460 TUBO QUADRADO FF 25X25X1,20 CH 18	BR	2	61,19	122,38
6	009.052.513 TUBO DE ACO CARBONO REDONDO 22,22MM(7/8)X0,9	BR	2	42,49	84,98
7	009.052.439 FESTA0 FOSCO 9CMX2M VERDE	UN	50	9,66	483,00
8	009.020.575 PONTEIRA 25X25 UN	UN	25	0,37	9,25
9	030.006.320 MANGUEIRA LUMIN LED BRANCA	MT	2.000	11,70	23.400,00
10	009.052.135 PCT PISCA PISCA LED BRANCO 8M 127V	PCT	200	18,75	3.750,00
11	009.020.513 FITA CETIM DOURADO 6MM C/ 100MT	RL	7	9,83	68,81
12	035.001.279 FITA CETIM	RL	7	9,83	68,81
13	035.002.174 PCT DE GLITER NAO OPACO DOURADO 500GR	PCT	10	48,70	487,00
14	035.002.175 GLITER NAO OPACO VERMELHO 500GR	PCT	10	48,70	487,00
15	101.001.058 BASTAO METEORO CASCATA LED 50CM CHUVA GELCO UN BASTÃO METEORO CASCATAS LED 50 CM BRANCO, CAIXA COM 8 UNIDADES.	UN	600	8,88	5.328,00
16	101.001.059 GUIRLANDA DE PORTA C/ ENFEITE, CEREJAS, PINHAS UN	UN	2	55,90	111,80
17	009.020.567 MADEIRITE 1,10X2,20	UN	10	133,17	1.331,70
18	030.006.448 FIO PARALELO 2X2.5	MT	400	5,03	2.012,00
19	009.004.287 FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	MT	400	3,06	1.224,00
20	009.052.422 RENDA BRANCA	MT	50	36,00	1.800,00
21	009.004.288 FIO PARALELO 2 X 4,0 MM	MT	400	7,78	3.112,00
22	030.006.419 ELETRODO 60.13/3,25 MM	KG	10	36,30	363,00
23	009.052.638 TECIDO DE CETIM VERMELHO	MT	50	11,00	550,00
24	030.006.418 ELETRODO 60.13/2,5	KG	10	36,90	369,00
25	035.001.739 ABRACADEIRA NYLON 150X3.6MM	UN	7.000	0,23	1.610,00
26	030.006.030 TELHA DE ZINCO 2,50 X 1,10MT TELHA DE ZINCO MEDINDO 2,50M X 1,10M.	UN	20	123,43	2.468,60
27	009.004.217 TUBO REDONDO 1 X 1/4 CH 14 TUBO REDONDO 1 X 1/4 CHAPA 14.	PC	10	95,50	955,00
28	015.002.181 SERVIÇO DE CONFEÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇ S Total ->		1	52.666,67 53.599,85	52.666,67 106.155,22